CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Văn Cừ

1. Họ và tên:

2. Học tại lớp:…………trường:

3. Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại liên lạc:

4. Hoàn cảnh gia đình: (Ghi thật chi tiết)

Tên cha:…………………………..tuổi:……Nghề nghiệp:

Tên mẹ:…………………………..tuổi:……Nghề nghiêp:

Thu nhập bình quân hàng tháng của gia đình:

Anh chị em (Ghi rõ đi làm, đi học):

Tóm tắt hoàn cảnh gia đình:

5. Kết quả học tập:

                      Học lực              Hạnh kiểm            Điểm trung bình cả năm

Lớp 10:      …………….       ……………..                    ………….
Lớp 11:      …………….       ……………..                    ………….
Lớp 12:      …………….       ……………..                    ………….
6. Kính mong Hiệu trưởng nhà trường xem xét cấp học bổng và hứa quyết tâm phấn đấu học tập, rèn luyện đạo đức tốt.

                                                                      Hóc Môn, ngày…….tháng……năm……….
                                                                                              HS ký tên

                                                                                …………………………..

   Duyệt của Hiệu trưởng                                          Xác nhận của GVCN